- 1 -

河南省粮食行业协会文件

豫粮协〔2018〕21 号

关于召开河南省粮食行业协会 河南省粮食
经济学会理事会议的通知

各省辖市粮食行业协会、各理事单位：

根据《河南省粮食行业协会章程》、《河南省粮食经济学

会章程》和工作发展需要，定于 2018 年 9 月 18 日召开河南省

粮食行业协会四届三次理事会议、河南省粮食经济学会六届三

次理事会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.传达省粮食局 2018 第二届民权·中国好粮油产销对接博

览会参展动员会精神；

2.江友昌会长作河南省粮食行业协会 河南省粮食经济学

会 2018 年上半年工作报告；

- 2 -

3.动员部署 2018 第二届民权·中国好粮油产销对接博览会

参展布展工作；

4.关于调整河南省粮食行业协会、河南省经济学会理事、

常务理事、副会长的议案；

5.关于发展河南省粮食行业协会新会员的议案；

6.座谈交流；

7.其他事项；

二、参会人员

各省辖市粮食行业协会负责人、省粮食行业协会理事。理

事因特殊情况不能到会的，可委托一名代表参加会议并行使表

决权。

三、会议时间地点

会议定于 2018 年 9 月 18 日上午 8:30 在民权《小乔国际酒

店》召开（地址：河南省商丘市民权县人民路 88 号），会期一

天，9 月 17 日下午报到。

四、其他事项

会议统一安排食宿，请将参会报名表（见附件）于 9 月 14

日前传真或邮件告知省粮协秘书处。

联系电话：0371-65683744（传真） 65683820

0370-5039999（小乔国际酒店）

联 系 人：张少腾 席满园

- 3 -

协会邮箱：hnlx0371@126.com

附件：参会人员报名表

河南省粮食行业协会

2018 年 9 月 12 日

- 4 -

附 件

参会人员报名表

填报单位： 填报日期：2018 年 月 日

姓 名 性别 单 位 职务 联系电话 是否住宿

河南省粮食行业协会秘书处 2018 年 9 月 12 日印发